CARTRIDGE FILTER
CRACE Tar-GUARD Filter
- ALL P.P 재질의 COG 전용 필터
- 소수성 (Hydro-phobic) 재질
- PP Membrane Media 삽입 (05A Model)
- 우수한 내 화학성(산, 알카리)
- 타르, 수분 제거 에 효과적
- 다양한 마이크론 (0.5 ~ 100㎛)

Maximum Differential Pressure
CRACE Tar-GUARD Filter for COG
CRACE Tar-GUARD Ordering Guide
탁월한 발수성 과 매끄러운 표면
P.P  SEMI-ABSOLUTE MEMBRANE MEDIA (05A)
C
R
A
C
E
 T
a
r-
G
U
A
R
D
 F
ilt
e
r
fo
r
C
O
G
05A (0.5) 09 (9.75")
001 (1) 10 (10")
005 (5) 19 (19.5")
010 (10) 20 (20")
025 (25) 29 (29.25")
050 (50) 30 (30")
075 (75) 39 (39")
100 (100) 40 (40")
TG
(Tar  -
GUARD)
Mode l Mater ia l
Micron ra ting
(㎛)
PP
C
(222 O-r ing)
S
(S ilicone)
N
(Buna N)
B
(226 O-r ing)
End Cap O-r ing
D